Hochschule Bochum — Campus Velbert/Heiligenhaus — Sommersemester 2023 — Stand: 19. 3. 2023

MP KIS 8
Wahlfach Vorlesung Ubung Pflichtfach Seminar
_ Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
8:00 Tag im Unternehmen Tag im Unternehmen
Konstruktion 2
. 1-43 — Seminarraum
9:00 KIS-Seminar

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Achtung: Termin kann
in Abhangigkeit vom

Industrial Management

Betreuer variieren

3-25 — Seminarraum

Konstruktion 2

1-43 — Seminarraum

Industrial IT

Industrial Management
3-25 — Seminarraum

3-30 — Seminarraum

13:30-17:30: Angewandte CAE
1-43 — Seminarraum

Industrial IT
3-30 — Seminarraum

Elektrische Antriebe
0-01 — Seminarraum

14:00-18:00: Algorithmen und
Datenstrukturen in C/C++
2-52 — DV-Pool

13:30-17:30: Angewandte CAE

1-43 — Seminarraum

14:00-18:00: Algorithmen und
Datenstrukturen in C/C++

Elektrische Antriebe
0-01 — Seminarraum

2-52 — DV-Pool




